
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3359/

Código da publicação: 3359

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:27:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo/Ano: 0/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E AVALIAÇÃO CORRETIVA SO REFRIGERADOR
MARCA INDREL MODELO RVV 22 D (VSS)-N° DE SÉRIE 041.331 PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 23/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3359/pprestacao-de-servicos-de-manutencao-e-avaliacao-corretiva-so-refrigerador-marca-indrel-modelo-rvv-22-d-vss-n-de-serie-041331-para-a-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c24fe23e7e9c9460624283ff244061b.pdf

